
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2021                                                                                             № 41
с. Самарка

О назначении дополнительных выборов
депутата Совета депутатов Самарского
сельсовета Локтевского района Алтайского края
седьмого созыва по избирательному округу № 3

        В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета
депутатов Самарского сельсовета седьмого созыва по избирательному округу
№3 Карташова Виктора Васильевича  в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального
образования Самарский сельсовет Локтевского района Алтайского края,
Совет депутатов Самарского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Назначить  дополнительные выборы депутата Совета депутатов
Самарского сельсовета Локтевского района Алтайского края  седьмого
созыва по избирательному округу № 3 на 22 августа 2021года.

2. Возложить полномочия муниципальной избирательной комиссии на
участковую избирательную комиссию по выборам депутата седьмого
созыва по избирательному округу № 3.

     3.  Опубликовать настоящее решение в газете «К Новым рубежам».

Председатель Совета депутатов:                                     А.И.Фистунов


